
TÖRTEL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

17/2016. (IX.29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

Törtel Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Képviselő-testület 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2014. (XII.21.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 

 
Hatályos: 2016-09-29 -tól 

Törtel Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 

2. § 

 

A Rendelet 2. függeléke helyébe a 2. függelék lép. 

 

3. § 

 

A Rendelet 3. függeléke helyébe a 3. függelék lép. 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Törtel, 2016. szeptember 28. 

 

            Godó Tibor                                                                           Dr. Turóczi Zoltán 

           polgármester                                                                                    jegyző                                  

                                               

 

  

 

Záradék: 

 

Kihirdetve: 

 

Törtel, 2016. szeptember 29. 

 

                                                

                                                

     Dr. Turóczi Zoltán 

                                                                                                                     jegyző 

 

 

3. melléklet a 17/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 



 

 

Törtel Község Önkormányzata szakmai alaptevékenységeinek 

 kormányzati funkció szerinti megjelölése 

 

 

Alaptevékenységi besorolás: 

Államháztartási szakágazat: 841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási 

tevékenysége 

 

Kormányzati funkció: 

Kormányzati funkció megnevezés 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

013320 Köztemető- fenntartás és – működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

041232 Start- munka program- Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

045120 Út, autópálya építése 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

064010 Közvilágítás 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111 Háziorvosi alapellátás 

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

074032 Ifjúság- egészségügyi gondozás 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

107051 Szociális étkeztetés 

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

900010 Központi költségvetés funkcióra nem sorolható bevételek államháztartáson kívülről 

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételek államháztartáson kívülről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. függelék a 17/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelethez 



 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI TAGOK NÉVSORA 

 

Polgármester Godó Tibor 2747 Törtel, Jászkarajenői út 28. 

Képviselők Antalné Petrovics Erika 2747 Törtel, Pihenő út 8. 

 Antalné Tóth Szilvia 2747 Törtel, Remete út 16. 

 Czeróczki Ferencné 2747 Törtel, Jászkarajenői út 52. 

 Perlakiné Somodi Gabriella 2747 Törtel, Déli u. 12. 

 Koncz Margit Piroska 2747 Törtel, Jókai út 6. 

 Kónya Miklós 2747 Törtel, Jászkarajenői út 32. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. függelék a 17/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelettel módosítva 



 

BIZOTTSÁGOK STRUKTÚRÁJA ÉS TAGJAI 

 

JOGI ÉS ÜGYRENDI BIZOTTSÁG: (5 fő) 

            

Antalné Petrovics Erika 

Bizottsági elnök 
2747 Törtel, Pihenő út 8. 

Koncz Margit Piroska 

Bizottság képviselő tagja 
2747 Törtel, Jókai út 6. 

Kónya Miklós 

Bizottság képviselő tagja 
2747 Törtel, Jászkarajenői út 32. 

Czeróczki János 

Bizottság nem képviselő tagja 
2747 Törtel, Temető út 13/A. 

Burai János 

Bizottság nem képviselő tagja 
2747 Törtel, Táncsics M. út 8. 

 

 

 

PÉNZÜGYI ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG: (5 fő) 

            

Kónya Miklós 

Bizottsági elnök 
2747 Törtel, Jászkarajenői út 32. 

Antalné Petrovics Erika 

Bizottság képviselő tagja 
2747 Törtel, Pihenő út 8. 

Perlakiné Somodi Gabriella 

Bizottság képviselő tagja 

2747 Törtel, Déli u. 12. 

 

Győr Miklós 

Bizottság nem képviselő tagja 
2747 Törtel, Ceglédi út 16/A. 

Molnár János 

Bizottság nem képviselő tagja 
2747 Törtel, Bercsényi út 3. 

 

 

MŰVELŐDÉSI EGÉSZSÉGÜGYI ÉS SPORT BIZOTTSÁG: (5 fő) 

            

Koncz Margit Piroska 

Bizottság elnöke 
2747 Törtel, Jókai út 6. 

Antalné Petrovics Erika 

Bizottság képviselő tagja 
2747 Törtel, Pihenő út 8. 

Antalné Tóth Szilvia 

Bizottság képviselő tagja 
2747 Törtel, Remete út 16. 

Tóth Gábor 

Bizottság nem képviselő tagja 
2747 Törtel, Szent István út 15/A. 

Kádár József 

Bizottság nem képviselő tagja 
2747. Törtel, Honvéd út 2/A.” 

 


